

兹有<杭州临平公共自行车服务有限公司>的工程<临平区2023年公共自行车项目>，项目编号为<A3301131280506556001221>，已经评标委员会评审，现对拟中标人予以公示。

	单位	项目经理 (总监)	价格	工期	得分	造价师
第一候选人	杭州新标建设工程有限公司	王帮金	403.7251万元	180	99.99	/

资格条件对业绩的要求：

无

评标办法对业绩的评审标准：

无

中标候选人业绩：

否决投标原因及依据：

序号	单位名称	存在问题	不符合招标文件的条款
1	浙江鑫格实业有限公司	资格评审	①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件的；；
2	江西三象建筑工程有限公司	初步评审	④投标文件未按规定格式填写，关键内容缺失的（含投标承诺书）；；
3	浙江东国建设有限公司	初步评审	④投标文件未按规定格式填写，关键内容缺失的（含投标承诺书）；；
4	衢州安邦钢结构有限公司	资格评审	①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件的；；
5	杭州明绮建设有限公司	资格评审	①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件的；；
6	湖州德亿建设有限公司	资格评审	①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件的；；

7	浙江德清永恒建设有限公司	初步评审	④投标文件未按规定 的格式填写，关键 内容缺失的（含投 标承诺书）；；
8	绍兴虞佳建设有限公司	初步评审	④投标文件未按规定 的格式填写，关键 内容缺失的（含投 标承诺书）；；